Ente Piiblico:

Estado de Actividades

Del 1 de Enaro al 30 do Septiembre de 2018 y 2017

{Pescs)

HWUNICIPIO DE COZUMEL

INGRESCS Y OTROS BENEFICIDS
ingresos de la Qeslién

Impuestas

Cuelas y Aportaciones de Seguildad Socfal
Conlribucionss de Meforas

Derechos

Produclos de Tipo Corrfente

Apiovechamlenlos de Tipo Corfiente

Ingiesos par Venta de Bienes y Senviclos

Ingresos na Comprendidos en las Fraccignes de fa Ley de Ingresos Causados en Efercicios Fiscales Anterfores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Parlicipaci T . 1 i

Subsidios y Clras Ayudas
Participaciones y Aportaclones

lg| § y Ctras ayudas

Qtigs Ingresos y Baneficios

Ingreses Financieros

incremenlo por Vadaciin da lnventasios

Blsminucién del Excese de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsolescancia
Disminucitn del Exceseo de Provisiones

Olras Ingresos y Beneficios Varlos

Total da ingresos y Oiros Benoficlos

194,398,172
88,851,410
o

[
78,423,658
15,068,943
4,963,160
o

D]

280,514,667
270,514,687
16,000,000

2,443,059
3,442,443
0

a

0

816

478,355,947

222,420,802
105,459,981
0

o
79,835,599
12,891,563
24,133,640
o

[

229,186,578
217,486,676
1,700,800

1,448,495
1,192,938
0

0

[
266,557

453,055,374

GASTCS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Serviclos Personales

Materiafes ¥ Suministras
Servicios Generales

Tr 12, Asi
T ias Internas y
Transferencias al Reslo del Seclor Pablico

¥ Qtras Ayudas
3 Seclor Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

T fas a Fi ¥ Conlrates Andlugos
Transfereicias a la Segurldad Social
Donalvos

Transferencias al Exterlor

Participactones y Aporiaclones
Parlicipaclones

Aportaciones

Canvednios

Intereses, Comisiones ¥ Otros Gaslos de la Qeuda Pibllca
Intereses de la Deuda Piblica

Comisienes de la Deuda Péblica

Gastes da la Deuda Pdblica

Costo por Coborturas

Apoyos Flnancieros

Otros Gastos y Péedldas Extracrdinarias
Depreci , Deterloros, O WAy

Frovisiones

Disminucidn de invaniarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida n Deterforn y Obsolescencia
Aumenlo per insuficlencta de Provislones

Olros Gastos

lnversién Pobltca
Inversién Publica no Capilalzable

Total do Gastos y Olras Pérdldas

del Eferciclo | hi )

330,057,208
204,705 665

22,031,524
104,740,617

£,019,198
[
[
o

7,082,304
172,850
o

a
747,002
[

oo ae

43,195,852
42,433,868
0

61,982

o

o

628

cooeo

628

362,173,482

96,142,434

300,452,52¢
174,973,885

18,642,752
106,885,762

16,116,334
o
o
o

5,662,683
53,130
2,037,245
0

748,409
442,777

oo ae

33,577,357
33,443,653
i

133,705

o

]

1,662

oo oo

1,653

244,146,874

108,909,061

/
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